國立嘉義大學動物科學系109學年度第8次系所務會議紀錄
時間：110年7月21日（星期三）上午10時00分
出席人員：如簽到表                               紀錄: 方 珣
主席：陳世宜主任
1、 [bookmark: _GoBack]主席報告
2、 提案討論
提案一
案由：本系擬於 110 學年度第 2 學期新聘專任(案)教師1名 (動物科學或畜產相關領域)，有關應徵者學經歷、學術專長、著作及語文能力等是否符合本系徵聘條件，及是否接受申請，提請討論。
說明：
1、 本系擬於110學年度第2學期新聘專任(案)教師1名，第1次延長公告已於110年6月30日截止收件，新增1位應徵者，共有4位應徵者，全部應徵者所送資料陳列於現場。
名單依收件順序排列如下表：
	文件編號
	姓名

	1
	張○○

	2
	周○○

	3
	陳○○

	4
	張○○

2、 系所應先經系務會議審議應徵人員資格條件，原則上提報三倍人選，併同未獲選人員，檢附「專任教師甄選人員名冊」及個人資料移送校級「新聘專任教師甄選委員會」議決二倍以上人選後，再循提聘程序送交三級教評會審議。
3、 若應徵者不符合應徵條件，本案是否再延長公告或修改徵聘啟事再公告。
4、 檢附本校新聘專任教師甄選作業流程及應繳資料檢覈表(附件1)及110學年度第2學期徵聘專任教師啟事1則(附件2)。
決議：經出席教師詳實審查應徵者所附資料並經充分討論，投票表決(票數過半（含）為通過；紙本選票留存備查)，決議如下：
1、 4位應徵者有3位符合本系應徵條件，分別為張○○、周○○、陳○○。
2、 本案新聘教師以專任聘任，並依本校「新聘專任教師甄選作業要點」流程辦理後續作業。
3、 本系推薦順序為1.張○○，2.陳○○，3.周○○。

提案二
案由：本系109學年度工作成果報告書，提請討論。
說明：
1、 本依據研發處6月21日通知(如附件3)及農學院6月22日通知辦理。
2、 檢附本系109學年度工作成果報告書(附件4)。
決議：修正後通過。

提案三
案由：請推選本系 110 學年度「教師評審委員會」、「課程規劃委員 會」、「招生試務委員會」、「圖書館儀器設備委員會」、「公關及系所務發展委員會」各項會議委員代表。
說明：
1、 依據本系教師評審委員會設置要點(附件5)第二點規定辦理，本系設置系教師評審委員會(以下簡稱系教評會)，置委員五人及候補委員一人，送請院長轉請校長核聘。系主任為當然委員兼召集人，其餘委員由系務會議就本系符合候選人資格條件之專任教授、副教授中推選產生。其中教授需佔全體委員三分之二以上，且副教授不得執行對教授資格之評審。若教授所佔人數不足三分之二時，其不足人數由本系就校內外學術領域性質相近系(所)之教授或國內研究機構具有相當教授資格之研究人員中遴選補足，經系務會議通過，送請院長轉請校長核聘。
2、 依據本系各項委員會組織準則(附件6)，於系所務會議下，設立招生委員會、課程委員會、圖書儀器設備委員會、公關及系所務發展委員會。招生委員會委員5人、課程委員會委員10人(系所代表6人、校外代表3人(校友代表1人、業界代表1人、校外委員1人)、學生代表1人)依本校規定設置。圖書儀器設備委員會、公關及系所務發展委員會，設置委員7人，系主任為當然委員，其餘由本系教師互選產生，各委員會之召集人由該委員會互選產生，系主任不得擔任召集人。
3、 依據本系系教師評鑑實施要點第五點本系（所）應於評鑑當學年度開始時，組成教師評鑑委員會，負責本系（所）內教師之評鑑工作。本系於108學年度辦理完畢，預計於112學年度組成本委員會。
決議：110學年度本系各項委員會委員選舉已於 7月21日完成投票事宜，於7月27日完成開票，由李志明助理教授監票、陳世宜主任唱票、方珣組員計票，票數相同抽籤決定，紙本留存備查，各項委員會委員開票結果如下：

	課程委員會
共10人(系所代表6人+校外代表3人+學生代表1人)
	招生
委員會
共5人
	教師評審委員會
共5人
	圖書儀器設備委員會
共7人
	公關及系所務發展委員會
共7人

	周○○教授

	當選

	周○○教授

	110-1休假研究
	當選
	當選

	曾○○教授
	當選
	當選
	當選
	當選
	當選

	趙○○教授
	當選
	當選
	當選

	陳○○教授
	當選
	當選
	當選
	當選

	林○○副教授
	當選
	當選

	當選
	當選

	吳○○副教授

	候補委員

	當選

	陳○○副教授
(兼系主任)
	當然委員
	當然委員
	當然委員
	當然委員
	當然委員

	楊○○助理教授
	當選

	當選

	李○○助理教授

	當選
	當選

	鄭○○講師

	當選

    課程委員會校外代表：陳曉峯理事長、林敬剛理事、陳洵一教授
    課程委員會學生代表：大四班代

2、 臨時動議：無
3、 散會：12時10分

3